МОУ «Трефиловская начальная общеобразовательная школа»

Приказ

от «16»  июня   2017 года                                                                     № 05

О зачислении в  1 класс

2017-2018 учебного года

 На  основании  личного  заявления  родителей, приказа УО

администрации Ракитянского района от 14.06.2017г. № 859

приказываю:

1. Зачислить  в 1 класс  2017-2018 учебного года:

- Федоренко Анастасию Романовну.

2. Контроль  за  исполнением  данного приказа оставляю за собой.